UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2023

Về việc giải quyết đơn yêu cầu

của bà Đinh Thị Xa

                                      Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười

Xét đơn ghi ngày 09/02/2023 của bà Đinh Thị Xa, ngụ khóm 4, thị trấn

Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, yêu cầu Nhà nước giao nền nhà

ngoài thực địa đối với thửa đất số 236, tờ bản đồ 69, diện tích 64m2, mục đích sử

dụng: đất ở tại đô thị, tọa lạc đường Nguyễn Văn Cừ, khóm 4, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số quản lý CT

810824, được Sở Tài nguyên và Môi trường cấp ngày 19/11/2019 do Bà đứng

tên (kèm đơn và hồ sơ trên iDesk), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

chỉ đạo như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười xem xét, giải quyết yêu cầu của

bà Đinh Thị Xa đúng thẩm quyền quy định. Báo cáo kết quả UBND Tỉnh trong

30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Bà Đinh Thị Xa (để biết);

- Lưu: VT, TCD-NC (DP).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-22T10:09:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T14:11:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T14:11:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T14:11:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T14:11:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!